采石场石料销售内部承包协议

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

采石场石料销售内部承包协议

新安镇采石厂新安镇采石厂创建于年，长期以来，由于得到政府的大力支持，企业迅速发展，由当初的一百多

万注册基金到如今的二千万。新安镇采石有限介绍规模，主要产品，法人代表等新安镇采石厂始创新安镇采石

厂始创建立于年，长期以来，由于得到政府的大力支持，企业迅速发展，由当初的一百多万注册基金到如今的

二千万。中建商品混凝土采石厂今年提高石料倍多达到年产运能百万吨中建商品混凝土采石厂今年提高石料倍

多达到年产运能百万吨石料作为混凝土主打产品的战略资源，采石厂肩负着每年向所属的武汉事业部提供上百

万吨石料的重任。随着国家矿山开发政策的收紧和两型社会的加快建设，采石厂着力拓宽思路，以委托周边两

家采石厂加工石料和租赁武汉长江谌家矶码头的方式，确保今年向在武汉的几个搅拌站上百万吨石料。

在广泛而周密的市场调研和与四家采石厂的五轮磋商洽谈后，采石厂分别在三月份与江西瑞昌华宇采石厂黄石

阳新县安生采石厂签署了委托这两家采石厂分别来加工万吨和万吨石料的协议与合同。订立本合同一工程概况

工程名称工程地点二承包方式三合同价格四付款方式五工程质量及验收工程质量；合格工程具备验收后，通知

甲方代表验收六安全责任施工期间发生安全事故由甲方负责。七甲乙双方权利甲方提供纸材料水电到施工现场

负责审核乙方施工方案，安全计划及进度报表负责现场工程质量，工程进度及安全检查管理工作甲方负责乙方

施工所需材料，石料运送至施工面米范围内乙方施工。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/uMg1CaiShis6Rtu.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/uMg1CaiShis6Rtu.pdf
http://www.jawcrusher.biz

采石场石料销售内部承包协议

内部承包协议

采石场爆破项目内部施工协议书采石场爆破项目内部施工协议书甲方：甲方：乙方：乙方：为了进一步规范采

石场经营秩序和提高企业经济效益。

甲乙两方在平等自愿的原则上，经双方达成协议，甲乙两方在平等自愿的原则上，经双方达成协议，甲方在福

鼎市店下镇清坑采石场,爆破项目施工转包给乙方作业，福鼎市店下镇清坑采石场,爆破项目施工转包给乙方作

业，现将承包事宜订立协议如下：现将承包事宜订立协议如下：一甲方应在本协议书生效之日起将位福鼎市店

下镇清甲方应在本协议书生效之日起之日乙方承受甲方与坑采石场的爆破项目转包给乙方作业，乙方承受甲方

与的之间所签订合同中规定甲方的权利义务。合同协议企业内部承包合同章程文本商业合同企业内部承包合同

章程文本第一章总则第一条为保护本企业内部承包合同当事人的合法权益用法律手段强化管理机制提高经济效

益特制定本章程第二条企业内部承包合同是本企业内部各单位为完成各自承担的生产经营任务所订立的明确相

互权利义务的协议是用合同方式固定下来的法律文件。第三条订立承包合同必须贯彻平等互利协商一致等价有

偿的原则贯彻以责为中心的责权利三结合原则实行有奖有罚赏罚分明的奖罚制度。第二章基本条款第五条承包

合同的范围包括科研工艺工装零件部件物资设备维修经营管理劳务协作等。石料场生产承包合同实施方案道客

巴巴石料场生产承包合同甲方乙方身份证号码为发展经济支持地方基础建设经甲乙双方友好协商秉着平等公平

的原则甲方决定将其投资建设的桂东县贝溪乡南边铜锣峡采石场生产线承包给乙方并达成以下条款一承包生产

管理范围甲方将生产线设备PE×060型鄂破及台PF36型反击破生产线及附属设施给乙方生产使用和管理乙方有生

产管理自主权和承包受益权甲方有权委派石场管理代表进行现场管理监督并下达生产任务和发货安排及其采石

场石料销售内部承包协议事项安排管理。三生产酬金及付款方式生产酬金每生产一立方30规格的石料及灰子料

底统一按人民币陆元人民币元。石料开采加工劳务承包合同石料开采加工劳务承石料开采加工劳务承包合同开

采加工劳务甲方（发包人）甲方（发包人）：乙方（承包人）乙方（承包人）：（以下称甲方）（以下称乙方

）双方经过协商洽谈，经发包人以下称甲方）甲方和承包人以下称乙方）双方经过协商洽谈，在平等自愿的基

础上，在平等自愿的基础上，将采石场的石料开采加工劳务承采石场的石料开采加工劳务承劳务包给乙方，为

明确甲乙双方的责任和权利特定如下协议以共同遵守。

和权利特定如下协议以共同遵守方应根据生产计划需要配备相应的机器设备供乙方无偿使用一甲方应根据生产

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

采石场石料销售内部承包协议

计划需要配备相应的机器设备供乙方无偿使用（包括但不限于爆。是的从九阴真经游戏光盘地型号：xxxxxx1关

键字：破碎机描述：颚式破碎机(鄂破)广泛运用于矿山冶炼建材公路铁路水利和化工等行业。型号：PE×PE

×PE×PE×PE×等等关键字：破碎机描述：采用了国际最先进的破碎技术和制造水平的PE系列欧版鄂式破碎机

。型号：PF-PF-PF-PF-PF-PF-关键字：反击式破碎机描述：广泛用于水电高速公路人工砂石料破碎等行业。型号

：PFWⅢPFWⅢPFWⅢPFWIIPFWII等等关键字：反击式破碎机描述：PFW欧版系列反击式破碎机的三腔破碎，在细

碎，超细碎作业中表现非凡。

三承包押金叁万元整（不含在承包金内，由承包人另行缴交给村委），用于采石场的全部证件修路及厨房和炸

药库的保证之用，押金不计息。四承包者开采现有洞口，如需增加洞口，需经有关部门和村委同意且办理相关

手续之后方可增加洞口，但只能同时开采两个洞口，且所需一切费用均由承包者承担，村委不承担任何费用。

五承包期间，采石场的法人代表营业执照安全生产及矿长等均过户到承包方担任，且所需费用由承包方承担。

六承包者承包期间国土局所收取的矿产出让金工商局营业执照年检及水电局公安税务以及相关部门组织培训等

所需收取的一切费用均由承包方承担。十一承包期间，如遇国家或政府统收或征收矿产资源，承包方应无条件

同意，如有此现象，村委将按承包者经营年月按总承包金额平均退回所余承包时间的承包费给承包方，但不计

息。

十四由于村委在办理安全生产许可证年检时已上缴年采石工作人员保险肆仟贰佰元整，该保险金由承包方承担

。十五村委只提供采石场现有的厨房炸药库，不再添加其采石场石料销售内部承包协议任何设施和设备，如需

添加任何设施均由承包方自行解决。十八承包方应在相关部门的指导下加强炸药雷管的安全管理，如出现任何

因泄漏出卖被盗炸药雷管等事故，其一切后果均由承包方负责。河卵石制砂机石场破碎机械设备建设工程内部

承包协议依照《中华人民共和国合同法》及其有关法律行政法规遵循平等自愿公平和诚实信用的原则，双方就

本建设工程施工事项协商一致。

可调高效细碎机提高产量降低能耗,我们最专业!可调高效细碎机采用行业领先技术!磨粉机设备/上海山西细碎机

主要有山西细碎机,新型细碎机,冲击式细碎机等设备,拥有完善的售后服务,欢迎新老用户前来考察,试机。一工作

内容：乙方按甲方的需求（砂石料的规格砂石料的数量）进行砂石料破碎破碎设备的日常保养及相关的工作。

三单价和计量方式：乙方的承包单价：乙方破碎砂石料计量方式：四支付结算方式：（一）无伙食费借支无临

时用工甲方在每月日以前，按照双方确认的砂石料生产数量所核算出的承包款，付清给乙方上月的承包款。砂

石开采项目内部承包合同乙方承担本项目开采当中的所有资金投入，包括开采设备及相关配套设施等，由乙方

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

采石场石料销售内部承包协议

自筹资金自主经营独立核算自负盈亏，其项目内的资产所有权归乙方个人所有。

乙方在项目开采中，要有环保意识，严禁违规开采，坚持资源节约，有效保护，确保矿石资源可持续利用，切

实保护生态环境。

对条石的时间质量集开采作业的安全向甲方负责，对本合同承包经营范围内的工作质量向甲方负责,组织身体健

康且具有相应资格证书的熟练工人投入开采工作，确保所使用劳务人员符合劳动法规要求。自觉接受甲方及有

关部门的管理监督和检查;接受甲方随时检查其开采设备材料保管使用情况，及其操作人员的有效。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/uMg1CaiShis6Rtu.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/uMg1CaiShis6Rtu.html
http://www.jawcrusher.biz